
 

 

Na temelju članka 5. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o 

na sjednici održanoj 23. svibnja 2022. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva Albanež 

d.o.o. donio je sljedeću: 

 
ODLUKU 

O USKLAĐIVANJU OSNOVICE ZA OBRAČUN PLAĆE 

SUKLADNO ODLUCI OPĆINE MEDULIN 

1. Uprava društva izvršit će rebalans proračuna društva Albanež d.o.o. za 2022. godinu na 

stavci troškovi zaposlenih (troškovi osoblja) i pri tome voditi računa o likvidnosti 

društva, a u skladu s dopisom Skupštine društva od 05.05. 2022. godine. 

2. Osnovicu za obračun plaće od 4.090,00 kuna primjenjivati nakon što se osiguraju 

potrebna financijska sredstva i ista planiraju u financijskom planu za 2022. godinu, 

3. Nadzorni odbor će na elektroničkoj sjednici raspraviti i usvojiti rebalans financijskog 

plana na stavci rashodi (troškovi osoblja) za 2022. godinu na prijedlog uprave društva. 

4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
Obrazloženje: 

Na temelju članka 4. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o 

na VI. sjednici nadzornog odbora održanoj 23. svibnja 2022. Godine jednoglasno je od strane 

prisutnih članova Nadzornog odbora prihvaćen prijedlog Predsjednika nadzornog u svezi 

usklađivanja osnovice za obračun plaće sukladno odluci Općine Medulin kako je navedeno u 

dispozitivu ove Odluke. 

 
PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika, v.r. 

 

 

Medulin, 23. Svibnja 2022. godine 

Ur.broj: 1207-G-2022 

 

 

 

 


